SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA ESPECIAL DE FÍSICA, QUÍMICA E MATEMÁTICA

CENTRO ARARANGUÁ

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO
CEP: 88905-120 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE (048) 3721-6250 - FAX (048) 3721-4680
E-mail: fqm@contato.ufsc.br

Portaria 01/FQM/2020, 17 de fevereiro de 2020.

O Chefe da Coordenadoria Especial de Física, Química e Matemática do Centro de
Araranguá, no uso de suas atribuições e em cumprimento às disposições presentes
no Edital 05/2020/DDP de 07 de fevereiro de 2020

RESOLVE:

1. Designar a seguinte banca examinadora do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto, cadastrado sob o nº 23080.086311/2019-29.
Campo de conhecimento: Física Geral:

Nome Siape Função

Bernardo Walmott Borges 1780642 Titular

Marcia Martins Szortyka  2775851 Titular

Luiz Fernando Belchior Ribeiro  3091588 Titular

Marcelo Freitas de Andrade 1920981 Suplente

                                __________________________
Marcelo Freitas de Andrade

                                                Subcoordenador da CE-FQM

                                                 SIAPE nº 1920981, Portaria nº 1801/2018/GR

1

mailto:ararangua@contato.ufsc.br
mailto:ararangua@contato.ufsc.br
mailto:ararangua@contato.ufsc.br

		2020-02-17T22:15:10-0300